
ZARZĄDZENIE NR 44/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do wprowadzenia książki obiektu budowlanego oraz dokonywania 
w niej wpisów

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1332 ze 
zm.) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 roku w sprawie książki obiektu 
budowlanego (Dz. U. z 2003 r., Nr 120., poz. 1134), zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Krzysztofa Żywiak pracownika Urzędu Gminy Wielkie Oczy - do prowadzenia 
i dokonywania wpisów w książkach obiektów budowlanych stanowiących własność Gminy Wielkie Oczy dla 
następujących obiektów budowlanych:

1. Budynek Urzędu Gminy Wielkie Oczy.

2. Budynek Świetlicy Wiejskiej w Kobylnicy Ruskiej.

3. Budynek OSP w Łukawcu.

4. Budynek Świetlicy Wiejskiej w Majdanie Lipowieckim.

5. Budynek OSP w Majdanie Lipowieckim.

6. Budynek wielofunkcyjny (Remiza) w Skolinie.

7. Budynek OSP w Wielkich Oczach.

8. Wiejski Dom Kultury w Łukawcu.

9. Budynek Świetlicy Wiejskiej w Żmijowiskach.

10. Budynek OSP w Bihalach.

11. Budynek Świetlicy Wiejskiej w Bihalach.

12. Budynek Wielofunkcyjny w Kobylnicy Wołoskiej.

13. Budynek OSP w Żmijowiskach.

14. Budynek Biblioteki w Łukawcu.

15. ASW/Hydrofornia w Kobylnicy Wołoskiej.

16. Budynek przepompowni w Wielkich Oczach.

17. Budynek Hydrofornii w Łukawcu.

18. Budynek Ośrodka Zdrowia w Wielkich Oczach.

19. Budynek Ośrodka Zdrowia w Łukawcu.

20. Budynek wielorodzinny przy Ośrodku Zdrowia w Wielkich Oczach.

21. Budynek Szatni w Wielkich Oczach.

22. Budynek mieszkalny wielorodzinny przy Ośrodku Zdrowia w Łukawcu.

23. Budynek po byłej szkole w Kobylnicy Ruskiej.

24. Garaże; pełniący funkcję Magazynu Odpadów Komunalnych w Wielkich Oczach.

25. Budynek Szatni w Łukawcu.

§ 2. Książki obiektów budowlanych, o których mowa w §1 prowadzone będą wg wzoru i w sposób określony 
w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 roku w sprawie książki obiektu budowlanego (Dz. U. 
z 2003 r., Nr 120, poz. 1134).

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

Id: C1DAB7BD-C2BA-448F-A4DA-AA1BB20A4167. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: C1DAB7BD-C2BA-448F-A4DA-AA1BB20A4167. Podpisany Strona 2




